2021 年 6 月 8 日

ACTO 日吉会員 各位

一般社団法人 ACTO 日吉 事務局

「まちのリビング」内トイレ不具合について

日頃より、一般社団法人 ACTO 日吉が運営する「まちのリビング」「まちのワークスペース」

をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

現在、まちのリビング内のトイレが故障しており、ご利用いただくことができません。

施設ご利用の皆様には大変ご不便をおかけし、誠に申し訳ございません。

修理が完了しましたら、改めてお知らせさせていただきます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

< お問い合わせ先 >

一般社団法人 ACTO 日吉 事務局

info-hiyoshi@acto-nreg.jp

〒223-0051 神奈川県横浜市港北区箕輪町 2-7-60-1A

TEL：045-565-9883（10:00-19:00、土曜日定休）

mailto:info-hiyoshi@acto-nreg.jp